
 
 

„Cena firmy LA – TERRA“ ( VIII. ročník ) 
-  31.07.2010 

 
 
Kód : 10731VH        Matejovce - čistička, 31.07.2010 
 
 
 

V Ý S L E D K O V É  L I S T N Y 
 
 
 

Rozhodcovský zbor :  
Hlavný rozhodca     :   Sedlačko Cyril 
Technický delegát   :   Sedlačko Cyril 
 
Rozhodcovia           :    Javorský Tomáš 

Kacvinský Ladislav 
             Augustín Ján 
   ......... Mikulášik Peter 
 
Hlásateľ       :    Ján Viňarský 
 
 
Autor parkúrov       :    Ing. Varga M. 
    

 
 
 
 
 
         Hlavný rozhodca : 
 



       

Miesto: JZK POPRAD 
Matejovce         

 Usporiadateľ: JZK POPRAD    Dátum: 31. 07. 2010      

                

                

 Celková výsledková listina Jednozáprahy          

                

 Maratón - tr.body časť  
  
 

Ev.č. Meno jazdca Kone Prísl. Tr.body 
drezúra  A C E 

Súčet tr.body 
maratón 

Tr.body 
medzi- 
výsled. 

Tr.body 
parkúr 

Súčet 
tr.bodov  Um. Um. 

 
 Pavol Baláž Neapolitano  

      

 

3 

    
JZK 160,00     0,00 0,00 160,00 8,00 168,00 1 I 

 

 Pavol Baláž Sakramoso  

      

 

1 

    
JZK 160,00     0,00 0,00 160,00 12,00 172,00 2 II 

 

 Marek Lizák Duo Korvenzánoň  

      

 

2 

    
LA TERRA 160,00     0,00 0,00 160,00 20,50 180,50 3 III 

 

                

                

                

                

                

                

        Hlavný rozhodca Cyril Sedlačko      

                

                

                

                

                

                

                



       Miesto:  Matejovce          

 Usporiadateľ:     Dátum:  31.7.2010         

  JZK – POPRAD                 

  LA TERRA                 

 Celková výsledková listina               

                   

 Maratón - tr.body časť   
   
 

Ev.č. Meno jazdca Kone Prísl.  Tr.body 
drezúra  A B C D E 

Súčet 
tr.body 
maratón  

Tr.body 
medzi- 
výsled. 

Tr.body 
parkúr 

Súčet 
tr.bodov  Um. Um. 

  
 Pavol Baláž Favory   

   Pluto   

 

3 

    
SKK 51,41         0,00 0,00 51,41 0,00 51,41 1 I 

  

 Milan Gajan Mája    

   Lyska   

 

1 

    
SKK 58,88         0,00 0,00 58,88 0,00 58,88 2 II 

  

 Michal Švagerko FURIOSSO 27   

   FURIOSSO 22   

 

2 

    
SKK 63,15         0,00 0,00 63,15 3,00 66,15 3 III 

  

 Jozef Matlo ň PLUTO XI   

   PLUTO XVII   

 

4 

    
SKK 64,21         0,00 0,00 64,21 2,50 66,71 4 IV 

  

                   

                   

                   

                   

                   

                   

          Hlavný rozhodca Cyril Sedlačko       

                   

                   

                   

 



Finančné ceny :  ( 30 EUR, 24 EUR, 20 EUR, 16 EUR, 10 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
2 Filinský Marek 03753 1989 Žolka 06184 2005 JK Hrabušice, Slovenský Raj 0 46,54 0 32,74 1

24 Jackovič Marcel 03960 1995 Brave 05591 2002 JO Cold Lake Horses Huncovce 0 44,35 0 33,12 2

19 Filinský Marek 03753 1989 Kamor 03863 1996 JK Hrabušice, Slovenský Raj 0 45,78 0 33,72 3

12 Džubasová Tatiana 04795 1995 Princ 7 06909 1994 JK Acer Mlynica 0 44,09 4 35,33 4

18 Kopčák Igor 02270 1986 Letkis 05885 2003 JO Gvušč Veľká Lomnica 0 47,13 4 38,27 5

4 Ludvigová Mária 00183 1979 Omar 3 06624 2004 JZK Equs Poprad 0 49,21 14 41,08 6

17 Kopecká Viktória 02970 1990 Tina 4 06372 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 42 21 56,25 7

20 Sabolová Ivana 04512 1993 Gaby du Jardin 05696 1994 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 42,16 elim. 8

3 Kovalčíková Lea 09374 1992 Barbara 06096 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 45,78 elim. 9

16 Findura Lukáš 01774 1985 Kevin 06242 2004 JaRK Mesta POPRAD 4 43,56 10

8 Kováčová Dana 05010 1995 Zafira 07248 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 45,25 11

5 Košecká Katarína 03942 1990 Samba 2 06646 2004 KPKL Bobrovec 4 45,58 12

11 Kriššáková Anna 03940 1996 Hessa 06387 2004 JK Acer Mlynica 4 46,87 13

1 Kriak František 00242 1981 Bruno 05887 2002 JK Stará Lesná Siska 4 52,07 14

15 Ragaly Ján 00634 1963 Axel 06301 2002 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok 4 54,81 15

13 Obercianová Radka 04798 1988 Courage 06838 2002 JK Stará Lesná Siska 9 56,78 16

10 Sekejová Eva 01513 1983 Genesis 06522 2000 JK VG Mútnik 12 45,13 17

22 Horalová Veronika 05005 1996 Saelin 07102 2006 JO Gvušč Veľká Lomnica 12 51,03 18

Výsledková listina

"Cena mestskej časti Matejovce "
     Súťaž stupňa "Z"                        31. 07. 2010

zákl. parkúr rozoskakovanie

„Cena firmy LA – TERRA“  ( VIII. ročník )



9 Marušiaková Jana 03568 1988 Kora 07145 2003 JZK Equs Poprad 16 50,5 19

21 Kriak František 00242 1981 René 2 06726 2004 JK Stará Lesná Siska 16 52,47 20

6 Zeman Štefan 02271 1978 Rebel 8 06732 2005 JK Stará Lesná Siska 20 49,87 21

23 Lidkowiec Dean 05113 1995 Orin 4 06416 2004 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok 21 72,37 22

7 Neupaverová Viktória 04346 1993 Stacie 06727 2004 JO Gvušč Veľká Lomnica elim. 23

14 Stoklasová Nikola 03709 1994 Karim 05886 2003 JO Gvušč Veľká Lomnica elim. 24

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Finančné ceny :  ( 40 EUR, 32 EUR, 27 EUR, 22 EUR, 14 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
2 Filinský Marek 03753 1989 Žolka 06184 2005 JK Hrabušice, Slovenský Raj 0 73,81 0 44,88 1

13 Jackovič Marcel 03960 1995 Brave 05591 2002 JO Cold Lake Horses Huncovce 0 76,13 0 48,22 2

16 Filinský Marek 03753 1989 Kamor 03863 1996 JK Hrabušice, Slovenský Raj 0 71,53 red. 3

12 Kriak František 00242 1981 Bruno 05887 2002 JK Stará Lesná Siska 4 75,97 4

4 Košecká Katarína 03942 1990 Samba 2 06646 2004 KPKL Bobrovec 5 82,03 5

15 Kopčák Igor 02270 1986 Letkis 05885 2003 JO Gvušč Veľká Lomnica 6 86,31 6

5 Sekejová Eva 01513 1983 Genesis 06522 2000 JK VG Mútnik 8 76,18 7

8 Lidkowiec Dean 05113 1995 Orin 4 06416 2004 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok 8 78,69 8

7 Kriššáková Anna 03940 1996 Hessa 06387 2004 JK Acer Mlynica 10 86,78 9

3 Kováčová Dana 05010 1995 Zafira 07248 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 12 76,43 10

14 Findura Lukáš 01747 1985 Kevin 06224 2004 JaRK Mesta Poprad 12 80,44 11

9 Kopecká Viktória 02970 1990 Tina 4 06372 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 15 91,12 12

1 Kovalčíková Lea 09374 1992 Barbara 06096 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 34 107,09 13

6 Zeman Štefan 02271 1978 Rebel 8 06732 2005 JK Stará Lesná Siska 40 80,78 14

10 Marušiaková Jana 03568 1988 Kora 07145 2003 JZK Equs Poprad 42 154,81 15

11 Džubasová Tatiana 04795 1995 Princ 7 06909 1994 JK Acer Mlynica elim. 16

17 17

18 18

19 19

20 20

Výsledková listina

"Cena firmy LA -TERRA"
     Súťaž stupňa "ZL"                                       31. 07. 2010               

zákl. parkúr rozoskakovanie

„Cena firmy LA – TERRA“  ( VIII. ročník )




